
Dodatek č. I ke Smlouvě o dlo ze dne 21. 02. 2013 uzavřený mezi těmito smluvními 

stranami 

Objednatel  

ČR — Ministerstvo práce a sociálních věcí sídlo: 12800 

Praha—Nové Město, Na Poříčním právu 376/1 lč: 005 51 

023  

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha I 

číslo účtu: 2229001/0710 

Zastoupená: Ladislavem Šimánkem, ředitelem odboru vnitřní správy 

a 

Zhotovitel IF 

FACILITY a.s. 

sídlo : Antala Staška 510/38, Krč, 140 00 Praha 4 

IČ : 277 20 152 
DIČ: cz27720152 

Zastoupená:                     , členem představenstva Tel.:  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  

Zapsaná dne 9.3.2007 u Městského soudu v Praze; oddíl B, vložka 19048 

1. 

 

Smluvní' se•dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění následující 

Ustanovený Šmlouvy o dílo ze dne 21. 02.2013 (dále jen „smlouva”). 

 

Článek II. Předmět smlouvy se mění takto: 

n. 

Předmětem smlouvy je provádění úklidových prací v prostorách objednatele podle přílohy 

této smlouvy (Rozpis úklidových prací): kanceláře č. 139, 141, 142 v 4 NP, kanceláře 127, 

128 ve  3 NP a další společné prostory: schodiště, chodby, CC ve třetím a čtvrtém 

nadzemním podlaží v budově ÚZSVM, nám. Dr. Edvarda Beneše 585, Liberec, s tím, že 

úklid v kancelářích bude prováděn každý pracovní den a úklid společných prostor bude 

prováděn každý týden dvakrát, tj v úterý a ve čtvrtek. 

Článek V. Cena a platební podmínky se mění v bodě I takto:  

1. Cena za provedení úldidových prací dle čl. III., bodu 1 a 2 smlouvy je mezi účasníky této 

smlouvy sjednána takto: 



a) ve výši 2 150,00 Kč/měsíčně + DPH ve výši dle aktuálních právních předpisů (slovy: 

dva tisíce sto padesát korun českých), za úklidové práce, které probíhají v 

četnostech dle přílohy této smlouvy (Rozpis úklidových praco. 

Aktualizuje se přfloha této smlouvy: 

Příloha: Rozpis úklidových prací — ve znění ke dni 23.02.2015 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem Ol. 03.2015. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po 

jednom z nich. 

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavfrá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. 

Za zhotovitele                                                           za objednatele 

    Ladislav Šimánek 

Člen představenstva                                                 ředitel odboru vnitřní správy 

IF FACILITY                                                                   Ministerstvo práce a sociálních věcí 

 

  
    

     

 

 



 

 

 

   

 

 

 

 

 

12801 Praha 2 (78) 

Rozpis úklidových prací 

  
    

     

 

 



— úklid v budově ÚZSVM, nám. Dr. E. Beneše 585, Liberec 4. NP 

Nebytové 

prostory: 

Čísla 

kanceláří: 
m2  Společné 

prostory m2 

4. NP 139 16,95 lino  

 141 24,57 koberec  

4. NP 142 19,72 koberec  

3. NP schodiště   16,73 

4. NP chodba   36,09 

    6,06 

celkem:  61,24  58,88 

MPSV — úklid v budově ÚZSVM nam.- Dr. E. Beneše 585, Liberec 3. NP 

Nebytové 

prostory: 

Čísla 

kanceláří: 
m2  Společné 

prostory m2 

3. NP 127 16,06 koberec  

3. NP 128 11,22 koberec  

3. NP    6,80 

3. NP    6,52 

3. NP    8,10 

3. NP chodba   111,87 

celkem:  27,28  133,29 

Úklid společných prostor pouze 2 dny v týdnu— úterý a čtvrtek 

Kanceláře 

Každodenní úklid 

> Vyprazdňování odpadkových košů 

> Otírání kancelářských stolů a dostupného nábytku 

> Mokré vytírání 

> Otírání dveří ä kolem klik na vlhko 

> Otírání skleněných dveřních výplní 

> Otírání prachu na parapetech 

Úklid 2x týdně  

> Vysátí kobercovin 

Mesacnł uklid 

> Mytí všech radiátorů 

> Odstranění pavučin 

Pololetní úklid 

> Mytí oken 



 
Společné prostory — úklid společných prostor pouze 2 dny v týdnu a to v úterý ve$ë 

čtvrtek 

Schodiště 3. NP 

 Chodba 4. NP eozo@ 

WC4. NP 

Chodba 3. NP 

WC 3. NP  

WC 3. NP 

WC 3. NP 

Úklid v úterý a ve čtvrtek společných prostor 
> Zametání a mytí chodby a schodiště 

 otírání dřevěného zábradlí na schodišti 

> Otírání skleněných dveří na schodiště 

 Vysávání koberečku před výtahem 

 Otírání dřevěné mříže před radiátorem 

> Otření prachu na méně dostupných místech 

Sociální zařízení 
> Vyprazdňování odpadkových košů 

> Mokré vytírání podlah 

> Čištění záchodových mís 

> Údržba keramických obkladů 

> Otírání dřevěné mříže před radiátorem 

Měsíční úklid 

> Mytí dveří 

> Otření prachu z méně dostupných míst 

Odstranění pavučin 

V Praze dne 23.02.2015 



2 


